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COORDINACION ESTATAL
FARA i FORTALFCIMIENTD
INSTITUCIONAL OFE LOS MUNICHIOS

lnformaclén de Periodos intermedios

Clas:flcacton Funclonal (Fmalidad y Funciéni)
Del 1 de enero Al 31 de agosto de 2022

COORDINACION ESTATAL PARA EL FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL DE LOS MUNICIPIOS
-Estado Analmco del Ejerciclo del Presupuesto de: Egreﬁos

‘Concepto

Ampllacionesl

o 2 (Reducciones)

‘Modificado

 Devengado

Pagado

Slibejei_n:éicio

Gobierno
Legislacion
Justicia
Coordinacién de la Politica de Gobierno
Relaciones Exteriores
Asuntos Financieros y Hacendarios
Seguridad Nacional
Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior
Otros Servicios Generales

Desarrollo Social
Protecciéon Ambiental
Vivienda y Servicios a la Comunidad
Salud
Recreacién, Gultura y Otras Manifestaciones Sociales
Educacién
Proteccion Social
Otros Asuntos Sociales

Desarrolio Econémico
Asuntos Econdmicos, Comerciales y Labarales en General
Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza
Combustibles y Energia
Mineria, Manufacluras y Construccion
Transporte
Comunicaciones
Turismo
Ciencia, Tecnologia e Innovacion
Oftras Industrias y Otros Asuntos Econdmicos

Otras no Clasificadas en Funciones Anteriores

Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de Ja Deuda
Transferencias, Participaciones y Aportaciones entre Diferentes Niveles y Ordenes de Gobiemo

Saneamiento del Sistema Financiero
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

696,303 10,166,201

$696,303 $10,166,201

10,862,504,

$10,862,504

10,382,743

$10,382,743

10,330,928

$10,330,928

479,761

$479,761

Total del Gasto

696,303 10,166,201

10,862,504
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10,330,928

479,761
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